RENDICONTAZIONE CAS - OTTOBRE 2020 Ente : Comune CALDAROLA

ID

12590

16603

16435

13564

12524

12571

16737

22803

19659

16548

16982

13210

Codice Fiscale

BDLMRD71P23Z154V

‘GMNMRA31M45B398Q

LBRMRK72M04E783V
LSNPLA63P10H501A
LSSMRC38H27B398N
LLAKML62D16Z148N
NDRTRS27H48C582A
NNVRCR82H09H501F

NSVSMN72C01H876N

"NTNPLN58C60C582W

-PPGLEI57C21B398U

'BRBSVN37B58L191M

Data 03/11/2020

Cognome

ABDOULAEV
AGAMENNONI
ALBERTINI
ALESIANI
ALESSANDRINI
>DE
ANDREOZZ|
ANNAVINI
>Zm0<_z_
ANTENUCCI

APPIGNANESI

"‘BARABUCCI

Nome

MOURAD

MARIA

MIRKO

PAOLO

MARCO

KJEMAL

TERESA

RICCARDO

SIMONE

PAOLINA

ELIO

SILVANA

Provvedimento N° Comp.

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

40 del
05/09/2016

60 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

Ultra 65 Disabili

Dal

01/10/2020 -

01/10/2020

' 01/10/2020

01/10/2020

- 01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

: 01/10/2020
- 01/10/2020

:01/10/2020

01/10/2020

. 156/10/2020

Al

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020 .

31/10/2020
31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020 .

31/10/2020 -

31/10/2020
31/10/2020

31/10/2020

Importo

800,00 €
900,00 €
800,00 €
700,00 €
900,00 €
700,00 €
600,00 €
700,00 €
700,00 €
400,00 €
800,00 €

28.800,00 €
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Data 03/11/2020

CARLONI

CARRADORINI

CECCHINI

CIARLANTINI

CICCONI

CICCONI

CICCONI

CICCOTTI

COMPAGNUCCI

CORVINI

CRESCENZI

DE STEFANI

DEALES

DEALES

DEALES

DELSAVIO

NAZZARENO

PATRIZIA

FRANCESCO

GIOVANNA

ANNALISA

GIAMMARIO

MARIA LUISA

ADRIANA

SIMONE

FIORENZO

DANILA

SIMONA

EUGENIO

LAURA

VINCENZO

LINA

38 del
04/09/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

204 del
18/09/2018

490.40.20/2019/
usr3765 del
01/09/2020

60 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

30 del
30/08/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
o.._ /10/2020
01/10/2020
01/1 o\mowo
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01/10/2020

01/10/2020

- 01/10/2020
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01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020

01/10/2020
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31/10/2020
31/10/2020
31/10/2020
31/10/2020
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31/10/2020
31/10/2020

31/10/2020
31/10/2020
04/10/2020
31/10/2020
31/10/2020
31/10/2020
31/10/2020

31/10/2020

1.300,00 €

600,00 €

900,00 €

800,00 €

700,00 €

500,00 €

600,00 €

700,00 €

400,00 €

1.100,00 €

51,61€

400,00 €

600,00 €

800,00 €

600,00 €

600,00 €
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Data 03/11/2020

GAZZELLINI

‘GERMONDANI

GIOVANNINI
GIUSEPPETTI
O_Cmmm_ucoo_
HALIMI
IANCARELLI
LANCIONI
LANCIONI
MACCARI
MAGRINI
Z%Om_z_
MAGRINI
MAIOLATI
MARIANI
MARSILI

MARUCCI

GIAN-DOMENICO

SANTA

FRANCO

LUCA MARIA

BRUNA

ALMA

ANTONIO

LINO

MASSIMO

LUCA

MARIO

PAOLA

PIETRO

MARIA

ROSANNA

PAOLO

CARLO

59 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

. 01/10/2020

01/10/2020

- 01/10/2020

01/10/2020

- 01/10/2020

01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
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01/10/2020
011 o‘\mono
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1 01/10/2020

- 01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020
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31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

800,00 €

600,00 €

700,00 €

700,00 €

600,00 €

400,00 €

500,00 €

700,00 €

400,00 €

400,00 €

900,00 €

800,00 €

800,00 €

700,00 €

600,00 €

500,00 €

700,00 €
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18803
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16938
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12437

16625
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30967
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Data 03/11/2020

PALLOTTA

PAPA

PICCININI

PIERONI

PIERON!

PIERONI

PIERONI

PIERSIGILLI

PONTONI

PONTONI

POTTETTI

PROSPER!

PUCCIARELLI

PUCCIARELLI

RIDOLFI

RILLI

‘ROCCHI

ONESTA

ENRICO

MATTEO

ALVARO

AURELIO

MAURO

RENATO

MARIA

GIANNICOLA

TEODORA

FRANCESCO

PAOLO
DOMENICO

ALESSIO

GIANPIETRO

DOMENICO

MARIA PIA

ANTONIO

60 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

60 del
04/11/2016

60 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

59 del
30/10/2016

60 del
30/10/2016

01/10/2020

01/10/2020 .

01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020

01/10/2020

- 01/10/2020

01/10/2020
011 o\,momo
01/10/2020
011 o\womo
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020

01/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

22/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

. 31/10/2020

31/10/2020

19/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020

600,00 €

700,00 €

800,00 €

638,71 €

1.100,00 €

400,00 €

700,00 €

600,00 €

800,00 €

400,00 €

600,00 €

153,23 €

400,00 €

700,00 €.

1.100,00 €

800,00 €

600,00 €
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59 del

16727 VLRSRGS50A09B474S  VALERI SERGIO 010016 4 1 0 01/10/2020 31/10/2020  1.000,00 €
19007 VNCCRNS53E57B398E  VINCIONI CATERINA wowwowm_ua 1 1 0 01/10/2020 31/10/2020 600,00 €

TOTALE 114.911,30 €

* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 03/11/2020






RENDICONTAZIONE CAS - OTTOBRE 2020 Ente: Comune CALDAROLA

ID Codice Fiscale Cognome Nome Provvedimento N°Comp. Ultra 65 Disabili Dal Al Importo
16817 MCNSVN33D44i651)  MICONI SILVANA woww%wﬁ_: 6 1 1 0 01/10/2020 31/10/2020 600,00 €
TOTALE 600,00 €

* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 07/11/2020






